Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2024.09

Data Operacja Wychodzace | Przychodzgce Saldo
02-09-2024 |Garaz blaszany do przechowywania cateringowych stotéw, krzesel, namiotu, itp. 9 100,00 Z¥ 33 404,95 zi
03-09-2024 |Darowizna na obstuge ksiegowg 300,00 zf| 33 704,95 z
03-09-2024 |Obstuga ksiegowa 300,00 z4 33 404,95 zt
06-09-2024 [Darowizna na cele statutowe 412,58 ztf 33 817,53 zt
10-09-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{ 33 917,53 zt
10-09-2024 |Darowizna na cele statutowe 111,00 z{{ 34 028,53 zt
16-09-2024 |[Darowizna na cele statutowe 100,00 z{{f 34 128,53 z
16-09-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 zt{ 34 228,53 zt
17-09-2024 |Spotkanie 2024.09.23 — produkty 320,54 zk 33 907,99 zi
24-09-2024 |Spotkanie 2024.09.23 — wynajem budynku 1 476,00 z4 32 431,99 z
29-09-2024 |Druk 1000 wizytowek 325,24 Zk 32 106,75 zi
30-09-2024 |Darowizna na cele statutowe 82,52 zff 32 189,27 z
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